118
DURACEL PLUS
AAA-cel - LR03  - 10x45mm - 1,5V - DURACEL - 4 stuks
Order code: MN2400P
AA-cel -  LR06 - 15x50mm - 1,5V - DURACEL - 4 stuks
Order code: MN1500P
C-cel - Baby - LR14 - 26x50mm - 1,5V - 2 stuks
Order code: MN1400P

Order code: MN1400U
D-cel - Mono - LR20 - 34x61mm - 1,5V - 2 stuks
Order code: MN1300U
9V-cel - 6LR61 - 26x17x48mm - 9V - 1 stuks
Order code: MN1604U
SPECIALE ALKALINE BATTERIJEN
AAAA-cel - LR61 - 8,3x42,5mm - 1,5V - GP - 2 stuks
Order code: AAAA
LR1 - Lady - 30,2x12mm - 1,5V - Panasonic
Order code: LR1PAN	 1 STUK
Order code: GP-LR1/2	 2 STUKS
4LR44 -13x28mm - 6V - Panasonic
Order code: 4LR44
b
a
tt
e
r
ij
e
n
H. BATTERIJEN
H.1 NIET OPLAADBAAR
ALKALINE
PROCELL SERIE
Professionele alkalinebatterijen Duracell - Langdurige energie - Batterijen worden ge-
test op spanning en lekkage voor verkoop om betrouwbare kracht te garanderen.
AAA-cel - LR03 - 10x45mm - 1,5V
Order code: PROCEL36366
AA-cel - LR6 - 15x50mm - 1,5V
Order code: PROCEL36365
C-cel - Baby - LR14 - 26x50mm - 1,5V
Order code: PROCEL36364
D-cel - Mono - LR20 - 34x61mm - 1,5V
Order code: PROCEL36363
9V-cel - 6LR61 - 26x17x48mm - 9V
Order code: PROCEL36367
4,5V-cel - 75x65x50mm - 4,5V
Order code: 120310
VARTA ALKALINE BATTERIJEN
C-cel - Baby - LR14 - 26x50mm - 1,5V - 2 stuks

UURWERK
Varta knoopcel batterij - 1,55V
Order code: V...xxx...
Ordercode Diameter Dikte Capaciteit
V315 5,8mm 1,6mm 8mAh
V317 5,8mm 1,6mm 13mAh
V321 6,8mm 1,6mm 13mAh
V329 7,9mm 3,1mm 36mAh
V350 11,6mm 3,6mm 100mAh
V357 11,6mm 5,4mm 165mAh
V362 7,9mm 2,1mm 21mAh
V364 6,8mm 2,1mm 20mAh
V371 9,5mm 2,1mm 32mAh
V373 9,5mm 1,6mm 27mAh
V377 6,8mm 2,6mm 27mAh
V379 5,8mm 2,1mm 14mAh
V386 11,6mm 4,2mm 105mAh
V390 11,6mm 3,1mm 80mAh
V391 11,6mm 2,1mm 40mAh
V392 7,9mm 3,6mm 38mAh
V393 7,9mm 5,4mm 65mAh
V394 9,5mm 3,6mm 67mAh
V395 9,5mm 2,6mm 42mAh
V397 7,9mm 2,6mm 30mAh
HOORAPPARAAT
Rayovac Zinc-Air batterijen - 1,4V - 6 stuks
Order code: RAYO-...xxx...
Ordercode Diameter Dikte Capaciteit
RAYO-10 5,8mm 3,6mm 90mAh
RAYO-13 7,9mm 5,5mm 310mAh
RAYO-312 7,9mm 3,6mm 160mAh
RAYO-675 11,6mm 5,4mm 520mAh
FOTO
Afmetingen: 16x35mm  - Spanning: 15V - Capaciteit:
45mAh
Order code: V74PX

1100mAh - Afmetingen: 56x52x14,4mm - Met univer-
sele plug
Order code: BAT2AA
3 x AA-cel - Spanning: 3,6V  - NiMH - Capaciteit:
1100mAh - Afmetingen: 51,1x14,4x42,4mm - Met uni-
versele plug
Order code: BAT3AA
4 x AA-cel - Spanning: 4,8V  - NiMH - Capaciteit:
1100mAh - Afmetingen: 56x52x14,4mm - Met soldeer-
lippen
Order code: BAT4AA
H. BATTERIJEN
b
a
tt
e
r
ij
e
n
HERLAADBARE LOODACCU
Volledig onderhoudsvrij - Verzegelde behuizing: beveiligd tegen lekken - Verwachte
levensduur: 6 tot 9 jaar - In elke positie te gebruiken - Zeer snel op te laden
6V
Spanning: 6V
Order code: BAT-6/...xxx...
Ordercode Spanning Capaciteit Afmetingen
BAT-6/1,3 6V 1,3mAh 97 x 25 x 57 mm
BAT-6/3,4 6V 3,4mAh 144 x 34 x 66 mm
BAT-6/4,2 6V 4,2mAh 70 x 48 x 108 mm
BAT-6/7,2 6V 7,2mAh 151 x 34 x 100 mm
BAT-6/12 6V 12mAh 151 x 50 x 100 mm
12V
Spanning: 12V
Order code: BAT-12/...xxx...
Ordercode Spanning Capaciteit Afmetingen
BAT-12/1,3 12V 1,3mAh 98 x 48 x 57 mm
BAT-12/2,2 12V 2,2mAh 178 x 34 x 66 mm
BAT-12/3,4 12V 3,4mAh 134 x 67 x 66 mm
BAT-12/4,2 12V 4,2mAh 70 x 97 x 102 mm
BAT-12/7,2 12V 7,2mAh 151 x 65 x 100 mm
BAT-12/12 12V 12mAh 94 x 151 x 98 mm
BAT-12/17 12V 17mAh 181 x 76 x 167 mm
BAT-12/28 12V 28mAh 165 x 125 x 175 mm
BAT-12/38 12V 38mAh 197 x 165 x 175 mm
123
6 x AA-cel - 3 aan 3 naast mekaar - Met batterijclips-
aansluiting
Order code: BAT97

DIVERSE
1/2AA-cel - Met soldeerlippen
Order code: BAT93A
Batterijhouder voor CR-lithium batterij - Ø 19mm (bv.
CR2032) - printmontage
Order code: BAT106
Batterijhouder voor CR-lithium batterij - Ø 24mm (bv.
CR2430) - printmontage
Order code: BAT107
1 x 9V-cel - Gesloten behuizing met draden en schake-
laar
Order code: BH9VBS
1 x 9V-cel of 2 x AA-cel - Batterijhouder met deksel
Order code: BAT106A
BATTERIJEN
H. BATTERIJEN
H.4 BATTERIJLADERS
PROFESSIONELE BATTERIJLADERS POWEREX
Professionele batterijlader met 8 onafhankelij-
ke laadstations voor 1 tot 8 AA en AAA NiMH/
NiCD - Grote verlichte LCD display geeft de
status van elke batterij weer - Snelladen: 1-2u,
normaal laden: 3-4u
Order code: MH-C800S
Professionele batterijlader met 8 onafhanke-
lijke laadstations voor 1 tot 8 AA, AAA, C en
D NiMH/NiCD - Grote verlichte LCD display
geeft de status van elke batterij weer. - Laad-
tijd: 1u voor AA en AAA, 1-5u voor C en D
- Laadstroom: 2A voor AA, C en D - 700mA
voor AAA
Order code: MH-C808M
Professionele batterijlader/analyzer met 4 on-
afhankelijke laadstations voor 1 tot 4 AA en
AAA NiMH/NiCD - Grote verlichte LCD display
geeft capaciteit, voltage, tijd en stroom weer
- Instelbare ladingsgrootte (0,2A - 2,0A) en
ontladingsgrootte (0,1A - 1,0A) - Keuze tussen
5 programma’s afhankelijk van het batterijge-
bruik
Order code: MH-C9000E
Professionele batterijlader met 4 onafhankelijke
laadstations voor 1 tot 4 9V batterijen - Com-
pact model - Laadstroom: 70-90mA - Wanneer
de batterij bijna volledig geladen is, schakelt
ze automatisch over naar een laadstroom van
5mA - Snelle laadtijd van ca. 2uur
Order code: MH-C490F
UNIVERSELE BATTERIJLADERS
Batterijlader voor AAA, AA, 9V, C en D cellen - 2 laad-
circuits - Zowel voor NiMH en NiCD batterijen - Druppel-
laadfunctie voor het herstellen van oude cellen - Ontlaad-